processuais em que a Câmara Municipal de Campo Largo for condenada a

pagaressas despesas.

Atualmente, a conta nº 33.39.09.10.00 (Sentenças Judiciais) possui um
saldo de apensas R$ 1.000,00 (mil reais) e há uma despesa já constituída no
valor de R$ 2.411,93 (dois mil quatrocentos e onze reais e noventa e três

centavos), referente a condenação judicial ao pagamento das custas
processuais nos autos do processo de execução nº 0011281-
92.2016.8.16.0026 que tramita na 1º Vara da Fazenda Pública de Campo
Largo.

Nesse passo, com a aprovação deste Projeto de Resolução, a Câmara